苏财研函〔2022〕29号

关于协助中国财政科学研究院开展2022年“企业成本”和

“地方财政经济运行”线上问卷调查的通知

各设区市、县（市）财政局：

为贯彻落实党的二十大精神，中国财政科学研究院近期开展

两项线上问卷调查：一是就“企业成本”开展面向全国实体经济

企业的线上问卷调查；二是就“地方财政经济运行”开展面向全

国市县财政部门的线上问卷调查。

现将中国财政科学研究院《关于请协助中国财政科学研究院

开展2022年“企业成本”和“地方财政经济运行”线上问卷调查

的函》转发你们，请各市县财政部门结合地方实际积极填报，并

协助安排当地企业填报。

附件：关于请协助中国财政科学研究院开展2022年

“企业成本”和“地方财政经济运行”线上问卷调

查的函

江苏省财政科学研究所

                                 2022年11月15日

江 苏 省 财 政 厅